1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約。

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2868）

於二零一七年三月八日舉行之
臨時股東大會、

H股類別股東大會
及

內資股類別股東大會之結果

臨時股東大會、H股類別股東大會及內資股類別股東大會之結果

董事會欣然宣佈，日期為二零一七年二月二十一日之臨時股東大會及類別股東
大會之通告分別載列之全部提呈決議案已於臨時股東大會及類別股東大會上以
投票表決方式獲正式通過。

本公司將於建議A股發行之詳細條款落實時另行刊發公告。

茲提述本公司日期為二零一七年二月二十一日之通函（「該通函」），內容有關（其
中包括）延長有關建議A股發行的股東批准及董事會授權及其他相關決議案以及臨
時股東大會及類別股東大會之通告。除非另有界定者外，本公佈所用詞彙與該通
函所界定者具有相同涵義。

臨時股東大會、H股類別股東大會及內資股類別股東大會之結果

本公司已於二零一七年三月八日假座中國北京市廣寧伯街2號金澤大廈17層舉行
臨時股東大會及類別股東大會。

2

於臨時股東大會及類別股東大會日期，本公司之註冊及已發行股本為3,027,960,000

股，分為1,020,756,000股H股、1,649,205,700股內資股及357,998,300股非H股外資
股。於該等會議之前，本公司已接獲書面回覆合共1,649,205,700股內資股、
357,998,300股非H股外資股及1,009,742,686股H股之股東將出席該等會議，分別相
當於已發行內資股、非H股外資股及H股總數之100%、100%及98.92%。該股權比
例符合中國公司法及章程之規定。股東及授權代表合共持有(a) 2,378,706,078股股
份，相當於出席臨時股東大會之本公司已發行股份總數之78.56%；(b) 378,204,078

股H股，相當於出席H股類別股東大會之已發行H股總數之37 .05%；及 ( c )

1,649,205,700股內資股及357,998,300股非H股外資股，分別相當於出席內資股類別
股東大會之已發行內資股及非H股外資股總數之100%。

並無股東須於臨時股東大會及類別股東大會上就有關決議案放棄投票。並無本公
司股份賦予股東權利出席有關臨時股東大會及類別股東大會而僅就有關決議案投
反對票。

本公司的核數師普華永道中天會計師事務所（特殊普通合夥）獲委任為臨時股東大
會、H股類別股東大會及內資股類別股東大會投票事宜的監票人。

A. 臨時股東大會結果

下列特別決議案已提交臨時股東大會上審議，並以投票表決方式獲正式通過。
2,378,706,078股股份有權於臨時股東大會上投票贊成或反對第1項特別決議案。

特別決議案
票數(%)

贊成 反對

1 考慮及批准將二零一六年五月十三日授出有
關建議A股發行的股東批准及本公司董事會
授權的有效期延長

2,369,156,078

(99.6%)

9,550,000

(0.4%)

由於超過三分之二的票數表決贊成該決議案，該決議案已獲正式通過為特
別決議案。

3

下列普通決議案已提交臨時股東大會上審議，並以投票表決方式獲正式通過。
2,378,706,078股股份有權於臨時股東大會上投票贊成或反對第2及3項普通決議案。

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1 採納關於截至二零一六年十二月三十一日前
次募集資金使用情況報告

2,378,706,078

(100%)

0

(0%)

由於超過半數的票數表決贊成該決議案，該決議案已獲正式通過為普通決
議案。

2 採納關於本公司房地產業務自查報告及批准
相關主體出具承諾函

2,378,706,078

(100%)

0

(0%)

由於超過半數的票數表決贊成該決議案，該決議案已獲正式通過為普通決
議案。

B. H股類別股東大會結果

下列特別決議案已提交H股類別股東大會上審議，並以投票表決方式獲正式通過。
378,204,078股H股有權於H股類別股東大會上投票贊成或反對第1項特別決議案。

特別決議案
票數(%)

贊成 反對

1 考慮及批准將二零一六年五月十三日授出有關
建議 A股發行的股東批准及本公司董事會授權
的有效期延長

368,654,078

(97.47%)

9,550,000

(2.53%)

由於超過三分之二的票數表決贊成該決議案，該決議案已獲正式通過為特
別決議案。

4

C. 內資股類別股東大會結果

下列特別決議案已提交內資股類別股東大會上審議，並以投票表決方式獲正式通
過。2,007,204,000股內資股及非H股外資股有權於內資股類別股東大會上投票贊成
或反對第1項特別決議案。

特別決議案
票數(%)

贊成 反對

1 考慮及批准將二零一六年五月十三日授出有關
建議 A股發行的股東批准及本公司董事會授權
的有效期延長

2,007,204,000

(100%)

0

(0%)

由於超過三分之二的票數表決贊成該決議案，該決議案已獲正式通過為特
別決議案。

承董事會命
首創置業股份有限公司

公司秘書
李斯維

香港，二零一七年三月八日

於本公告刊發日期，董事會成員包括非執行董事李松平先生（董事長），執行董事
唐軍先生（總裁）；非執行董事孫寶杰女士、孫少林先生、蘇健先生及楊維彬先生；
以及獨立非執行董事王洪先生、李旺先生及黄翼忠先生。